
 

Välkomna till föreningen  
Sedan medlemsinformationen i mars har vi fått nya grannar i form av Evelina och Silvia på Siljansvägen 
61, Axel och Jessica på Årstavägen 101, Amanda och Niklas på Årstavägen 93, Abdullah och Rameeza 
på Årstavägen 87 samt Christel och Fran på Siljansvägen 47.    
Vi önskar er alla varmt välkomna och vi hoppas att ni kommer trivas bra här i föreningen! 

 
Styrelsen 2023 – 2024 
Elisabet Broberg valdes som ordförande på vår årsstämma. Styrelsen har internt valt att utse Johan Strokirk 
som föreningens vice ordförande. Övriga ledamöter för perioden maj 2023 till april 2024 är Kennerth Lilja, 
John Eriksson, Karin Paulsson Frank, Michele Gambierazzi, Rebecka Lindvall, Elinor Löverli samt Eric 
Lennerth, HSB ledamot. Valberedningen består av Carin Lindgren, Fredrik Persson och Brigitte Furch. 

Städdagen  
Tack alla medlemmar som var ute på städdagen och hjälpte till med att flytta ut våra utemöbler, städade 
källargångarna, körde ut jord och la på gräsfrön där det behövdes. Som klippte och ansade buskar och 
häckar, som klippte och grävde bort sly och mycket, mycket mer.  
Tack också till de medlemmar som fortsatt med att olja in våra utemöbler. Det finns fortfarande möbler 
som kan behöva lite olja. Om det finns medlemmar som vill hjälpa till med att olja in möbler så köper vi 
gärna in mer olja. Hör i så fall av er till styrelsen. 

Stamspolning 
Stamspolning i samtliga hus genomfördes i slutet på mars och visar att våra avloppsstammar på sikt 
behöver åtgärdas. Styrelsen kommer att planera det långsiktiga arbetet efter sommaren. 

Balkongplattor  
Den 10 och 11 maj undersöktes 10 procent av föreningens balkongplattor. Även okulär besiktning gjordes. 
Rapporten har precis kommit och är mycket omfattande. De flesta balkonger är i mycket gott skick men ett 
antal behöver åtgärdas och styrelsen kommer att planera det arbetet efter sommaren samt  kontakta berörda 
medlemmar.  

Stockholm Stadsnät 
Öppettiderna för kundtjänst ändras från och med måndagen den 19 juni 2023: 
Vardagar kommer kundtjänst då vara öppet mellan 08.00-20.00. 
Helgerna kommer kundtjänst vara fortsatt öppet mellan 10.00-18.00 
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Laddning av elcyklar 
Laddning av batterier för elcyklar eller liknande får inte ske i våra gemensamma utrymmen utan enbart i 
egna lägenheten. Detta på grund av brandrisk. 

Sommarsäsong  
Här kommer några påminnelser nu när sommaren är här. 
Tänk på brandrisken! Grillning är ej tillåten på våra balkonger. Vi har särskilda grillplatser anordnade 
runt om i föreningen samt att det går att ställa grillar på grusplanen, innergården mellan Åmänningevägen 
och Årstavägen. Ta gärna med vatten att släcka med om något skulle hända.  
Städa undan efter er så att inga matrester eller skräp ligger kvar och lockar till sig råttor och fåglar. 
Balkonglådor eller krukor får ej hängas eller monteras på utsidan av räcket. Inte ens på nedre plan då 
något kan ramla ner och orsaka personskador. 

Källardörrar! Kom som vanligt ihåg att stänga källardörrarna. Det är helt onödigt att bjuda in 
inbrottstjuvarna den vägen. 

Semestertider 
Även vi i styrelsen tar semester och kommer enbart att kunna svara på mejl eller kika i brevlådan i 
begränsad omfattning. Ta som rutin att leta efter svar på er fråga på hemsidan och gör felanmälan till 
Storholmen i vanlig ordning. Akuta ärenden prioriterar vi självklart. Vårt första styrelsemöte efter 
sommaren är den 28 augusti.  
 

Vill vi önska alla medlemmar en härlig sommar och passar på att slå ett slag för Grannsamverkan. Vi hjälps 
åt att hålla koll på varandras egendom, vi ser till att samtliga källardörrar stängs ordentligt då vi går 
igenom. Känn efter en extra gång att dörren verkligen har gått i lås. 
 

Trevlig sommar! 
Styrelsen för Brf Grängen 
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